
 
 
 Classificació  : CX LA GARRIGA - MEMORIAL ISIDRE POU                                
 
 Lloc de celebració   : LA GARRIGA           
 Data                 : 03/11/24 
 Classe de la prova   : 1.33.5 / Ciclo Cross Tercera Categoria             
 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  20.44  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:17:37           
   2     252 OLIVARES,Antonio     MA-40  RR BIKERS CLUB             00:17:37           mt. 
   3     253 CLAPES,Marc          MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:17:42        5 seg. 
   4     261 BAU,Enric            MA-40  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL  00:17:42        5 seg. 
   5     258 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB        00:18:11       34 seg. 
   6     257 QUILES,David         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:18:16       39 seg. 
   7     259 JUVANTENY,Albert     MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:18:16       39 seg. 
   8     265 COMELLAS,David       MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO   00:18:24       47 seg. 
   9     256 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES               00:18:24       47 seg. 
  10     262 PAGÉS,Armand         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:18:29       52 seg. 
  11     268 ARNAU,Josep Maria    MA-40  ATLÈTIC AMER CLUB          00:18:47     1:10 min. 
  12     300 SOLER,Àngel          MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:18:48     1:11 min. 
  13     263 BIELSA,Luis          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:18:52     1:15 min. 
  14     279 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:18:57     1:20 min. 
  15     260 REYNES,Marc          MA-40  NINETA BIKE CLUB           00:18:59     1:22 min. 
  16     266 MARTINEZ,Jordi       MA-40  MANLLEUENC CLUB CICLISTA   00:18:59     1:22 min. 
  17     264 GALLIFA,Jaume        MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:19:03     1:26 min. 
  18     281 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:19:06     1:29 min. 
  19     275 POME,Josep Carles    MA-40  TRIATLO ANDORRA 226        00:19:14     1:37 min. 
  20     270 SEPULVEDA,Jesus      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA       00:19:15     1:38 min. 
  21     295 POUS,Jordi           MA-40  LA GARRIGA CLUB CICLISTA   00:19:18     1:41 min. 
  22     267 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU  00:19:28     1:51 min. 
  23     294 PASARELL,Roger       MA-40  LA GARRIGA CLUB CICLISTA   00:19:34     1:57 min. 
  24     274 MONTERO,Joan         MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA   00:19:38     2:01 min. 
  25     372 MARTINEZ,Santi       MA-50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI  00:19:43     2:06 min. 
  26     269 PLANS,Marc           MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST  00:19:46     2:09 min. 
  27     280 CALVERA,Joan         MA-40  LA FUGA-UNICA BIKES        00:19:59     2:22 min. 
  28     276 ROSILLO,Alberto      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:20:18     2:41 min. 
  29     351 ROIG,Pere Joan       MA-50  VILA BIKE´S CLUB           00:20:22     2:45 min. 
  30     293 OLIVA,Javier         MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   00:20:39     3:02 min. 
  31     313 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA          00:20:39     3:02 min. 
  32     302 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:20:39     3:02 min. 
  33     355 VILA,Jordi           MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:20:39     3:02 min. 
  34     277 ALFONSO,Jeremi       MA-40  LA TORRETA BIKE            00:20:39     3:02 min. 
  35     278 BANUS,Gerard         MA-40  LA MUNTANYETA BTT CLUB CI  00:20:48     3:11 min. 
  36     297 RIBOSA DE,Jaume      MA-40  MARESME TROPICAL BIKE CLU  00:20:49     3:12 min. 
  37     359 BOURSIAC,Diego Aniba MA-50  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:20:52     3:15 min. 
  38     309 SURRELL,Aitor        MA-40  BAIX TER CLUB CICLISTA     00:20:52     3:15 min. 
  39     356 AGUERO,Miguel Angel  MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        00:20:52     3:15 min. 
  40     364 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:20:52     3:15 min. 
  41     298 SACEDA,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE            00:20:56     3:19 min. 
  42     387 ALSINA,Xavier        MA-50  3HM CLUB ESPORTIU          00:20:59     3:22 min. 
  43     292 MIRETE,Raul          MA-40  NINETA BIKE CLUB           00:20:59     3:22 min. 
  44     284 FUENTES,Daniel       MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:21:06     3:29 min. 
  45     354 GONZALEZ,Magín       MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI     00:21:13     3:36 min. 
  46     369 FRANQUESA,Ferran     MA-50  NINETA BIKE CLUB           00:21:15     3:38 min. 
  47     405 VIVIAN,Emilio        MA-60  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:21:16     3:39 min. 
  48     314 BARRANCO,MARC        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE      00:21:18     3:41 min. 
  49     296 PUIGDOLLERS,Jordi    MA-40  PRORIDE JUFRE TEAM         00:21:29     3:52 min. 
  50     399 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM    00:21:33     3:56 min. 
  51     358 JUVANTENY,Jordi      MA-50  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA     00:21:38     4:01 min. 
  52     370 GARCIA,Oscar         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:22:06     4:29 min. 
  53     360 MILLÁN,Andrés        MA-50  VELOBCN A.E.               00:22:08     4:31 min. 
  54     376 NAVEIRA,Xavi         MA-50  ISB CYCLISTWORK  C.C       00:22:08     4:31 min. 
  55     404 MARTIN,Jose          MA-60  MASQUEFA CLUB CICLISTA     00:22:14     4:37 min. 



 
  56     361 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        00:22:15     4:38 min. 
  57     362 DONIGA,Oscar         MA-50  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT  00:22:15     4:38 min. 
  58     379 PERELLO,Manuel       MA-50  CANET CLUB CICLISTA        00:22:17     4:40 min. 
  59     381 PERIES,David         MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA      00:22:19     4:42 min. 
  60     401 SANS,Ricard          MA-60  CICLES SANS ASSOC. CLUB C  00:22:19     4:42 min. 
  61     380 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-50  CERDANYOLA ATLETISME I TR  00:22:40     5:03 min. 
  62     365 AZNAR,Daniel         MA-50  RR BIKERS CLUB             00:22:41     5:04 min. 
  63     385 VERDAGUER,Ricard     MA-50  GREENSHEEP CLUB CICLISTA   00:22:50     5:13 min. 
  64     406 FERMIN,Mariano       MA-60  PROTOURBCN                 00:22:50     5:13 min. 
  65     388 ARIZA,Fco. javier    MA-50  SANTVI-TEAM MOZZ           00:22:59     5:22 min. 
  66     374 MILLANES,Guillem     MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:23:05     5:28 min. 
  67     417 PONS I,Lluís         MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      00:23:29     5:52 min. 
  68     382 ROMERO,Sergio        MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL  00:23:32     5:55 min. 
  69     416 GASULLA,Carles       MA-60  MRT CYCLING CLUB MALGRAT   00:23:43     6:06 min. 
  70     389 DELGADO,Joan         MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB        00:23:43     6:06 min. 
  71     403 MUÑIZ,Antonio        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB      00:23:44     6:07 min. 
  72     371 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI  00:23:58     6:21 min. 
  73     408 ARMILLAS,Carlos      MA-60  VELOBCN A.E.               00:24:37     7:00 min. 
  74     312 PRAT,ARCADI          MA-40  PRORIDE JUFRE TEAM         00:24:42     7:05 min. 
  75     291 LUDOVICI,Alessandro  MA-40  SANT CUGAT CLUB CICLISTA   00:24:51     7:14 min. 
  76     393 COMAJOAN,Jordi       MA-50  MANLLEUENC CLUB CICLISTA   00:24:54     7:17 min. 
  77     400 MARTINEZ,Fedrico     MA-50  PRO360 BIKES               00:18:45    1 Vts  
 
 Classificació de : MASTERS 40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     251 POU,Bernat           MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:17:37           
   2     252 OLIVARES,Antonio     MA-40  RR BIKERS CLUB            00:17:37           mt. 
   3     253 CLAPES,Marc          MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:17:42        5 seg. 
   4     261 BAU,Enric            MA-40  CALMA ST.JULIA. CLUB CICL 00:17:42        5 seg. 
   5     258 CARO,Jaume           MA-40  FURORE CYCLING CLUB       00:18:11       34 seg. 
   6     257 QUILES,David         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:18:16       39 seg. 
   7     259 JUVANTENY,Albert     MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:18:16       39 seg. 
   8     265 COMELLAS,David       MA-40  INDEPENDENT BIKE TORELLO  00:18:24       47 seg. 
   9     256 IGLESIAS,Ivan        MA-40  BASOLI BIKES              00:18:24       47 seg. 
  10     262 PAGÉS,Armand         MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:18:29       52 seg. 
  11     268 ARNAU,Josep Maria    MA-40  ATLÈTIC AMER CLUB         00:18:47     1:10 min. 
  12     300 SOLER,Àngel          MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:18:48     1:11 min. 
  13     263 BIELSA,Luis          MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:18:52     1:15 min. 
  14     279 BRUTAU,Sergi         MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:18:57     1:20 min. 
  15     260 REYNES,Marc          MA-40  NINETA BIKE CLUB          00:18:59     1:22 min. 
  16     266 MARTINEZ,Jordi       MA-40  MANLLEUENC CLUB CICLISTA  00:18:59     1:22 min. 
  17     264 GALLIFA,Jaume        MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:19:03     1:26 min. 
  18     281 DE LA TORRE,Juan Car MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:19:06     1:29 min. 
  19     275 POME,Josep Carles    MA-40  TRIATLO ANDORRA 226       00:19:14     1:37 min. 
  20     270 SEPULVEDA,Jesus      MA-40  ABRERA CLUB CICLISTA      00:19:15     1:38 min. 
  21     295 POUS,Jordi           MA-40  LA GARRIGA CLUB CICLISTA  00:19:18     1:41 min. 
  22     267 GONZALEZ,Oscar       MA-40  CYCLING NO LIMIT CARDEDEU 00:19:28     1:51 min. 
  23     294 PASARELL,Roger       MA-40  LA GARRIGA CLUB CICLISTA  00:19:34     1:57 min. 
  24     274 MONTERO,Joan         MA-40  CICLES VIC CLUB CICLISTA  00:19:38     2:01 min. 
  25     269 PLANS,Marc           MA-40  BIKING POINT CLUB CICLIST 00:19:46     2:09 min. 
  26     280 CALVERA,Joan         MA-40  LA FUGA-UNICA BIKES       00:19:59     2:22 min. 
  27     276 ROSILLO,Alberto      MA-40  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:20:18     2:41 min. 
  28     293 OLIVA,Javier         MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  00:20:39     3:02 min. 
  29     313 SALA,JOAN            MA-40  BAS CLUB CICLISTA         00:20:39     3:02 min. 
  30     302 LUCAS,Andres         MA-40  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:20:39     3:02 min. 
  31     277 ALFONSO,Jeremi       MA-40  LA TORRETA BIKE           00:20:39     3:02 min. 
  32     278 BANUS,Gerard         MA-40  LA MUNTANYETA BTT CLUB CI 00:20:48     3:11 min. 
  33     297 RIBOSA DE,Jaume      MA-40  MARESME TROPICAL BIKE CLU 00:20:49     3:12 min. 
  34     309 SURRELL,Aitor        MA-40  BAIX TER CLUB CICLISTA    00:20:52     3:15 min. 
  35     298 SACEDA,Oscar         MA-40  LA TORRETA BIKE           00:20:56     3:19 min. 
  36     292 MIRETE,Raul          MA-40  NINETA BIKE CLUB          00:20:59     3:22 min. 
  37     284 FUENTES,Daniel       MA-40  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:21:06     3:29 min. 
  38     314 BARRANCO,MARC        MA-40  U.C.OLESANA-TRACKBIKE     00:21:18     3:41 min. 
  39     296 PUIGDOLLERS,Jordi    MA-40  PRORIDE JUFRE TEAM        00:21:29     3:52 min. 
  40     312 PRAT,ARCADI          MA-40  PRORIDE JUFRE TEAM        00:24:42     7:05 min. 



 
  41     291 LUDOVICI,Alessandro  MA-40  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  00:24:51     7:14 min. 
 
 
 Classificació de : MASTERS 50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     372 MARTINEZ,Santi       MA-50  LES FRANQUESES V. C.E.UNI 00:19:43          min. 
   2     351 ROIG,Pere Joan       MA-50  VILA BIKE´S CLUB          00:20:22       39 seg. 
   3     355 VILA,Jordi           MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:20:39       56 seg. 
   4     359 BOURSIAC,Diego Aniba MA-50  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:20:52     1:09 min. 
   5     356 AGUERO,Miguel Angel  MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB       00:20:52     1:09 min. 
   6     364 AMORES,Jordi         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:20:52     1:09 min. 
   7     387 ALSINA,Xavier        MA-50  3HM CLUB ESPORTIU         00:20:59     1:16 min. 
   8     354 GONZALEZ,Magín       MA-50  SQUADRA STERRATO CICLI    00:21:13     1:30 min. 
   9     369 FRANQUESA,Ferran     MA-50  NINETA BIKE CLUB          00:21:15     1:32 min. 
  10     399 DOYLE,Anthony        MA-50  L´EQUIPIER CYCLING TEAM   00:21:33     1:50 min. 
  11     358 JUVANTENY,Jordi      MA-50  VOLTREGÀ CLUB CICLISTA    00:21:38     1:55 min. 
  12     370 GARCIA,Oscar         MA-50  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:22:06     2:23 min. 
  13     360 MILLÁN,Andrés        MA-50  VELOBCN A.E.              00:22:08     2:25 min. 
  14     376 NAVEIRA,Xavi         MA-50  ISB CYCLISTWORK  C.C      00:22:08     2:25 min. 
  15     361 PEREZ,Emili          MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB       00:22:15     2:32 min. 
  16     362 DONIGA,Oscar         MA-50  GRAVEL GIRONA CLUB ESPORT 00:22:15     2:32 min. 
  17     379 PERELLO,Manuel       MA-50  CANET CLUB CICLISTA       00:22:17     2:34 min. 
  18     381 PERIES,David         MA-50  FARNERS CLUB CICLISTA     00:22:19     2:36 min. 
  19     380 PERIBAÑEZ,Joaquin    MA-50  CERDANYOLA ATLETISME I TR 00:22:40     2:57 min. 
  20     365 AZNAR,Daniel         MA-50  RR BIKERS CLUB            00:22:41     2:58 min. 
  21     385 VERDAGUER,Ricard     MA-50  GREENSHEEP CLUB CICLISTA  00:22:50     3:07 min. 
  22     388 ARIZA,Fco. javier    MA-50  SANTVI-TEAM MOZZ          00:22:59     3:16 min. 
  23     374 MILLANES,Guillem     MA-50  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  00:23:05     3:22 min. 
  24     382 ROMERO,Sergio        MA-50  SANT JOAN DESPI CLUB CICL 00:23:32     3:49 min. 
  25     389 DELGADO,Joan         MA-50  ANDORRA SPRINT CLUB       00:23:43     4:00 min. 
  26     371 GAZQUEZ,José         MA-50  RCB MOTOR BEGUES - IBERMI 00:23:58     4:15 min. 
  27     393 COMAJOAN,Jordi       MA-50  MANLLEUENC CLUB CICLISTA  00:24:54     5:11 min. 
  28     400 MARTINEZ,Fedrico     MA-50  PRO360 BIKES              00:18:45    1 Vts  
 
 
 Classificació de : MASTERS 60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     405 VIVIAN,Emilio        MA-60  SANT CUGAT CLUB CICLISTA  00:21:16          min. 
   2     404 MARTIN,Jose          MA-60  MASQUEFA CLUB CICLISTA    00:22:14       58 seg. 
   3     401 SANS,Ricard          MA-60  CICLES SANS ASSOC. CLUB C 00:22:19     1:03 min. 
   4     406 FERMIN,Mariano       MA-60  PROTOURBCN                00:22:50     1:34 min. 
   5     417 PONS I,Lluís         MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     00:23:29     2:13 min. 
   6     416 GASULLA,Carles       MA-60  MRT CYCLING CLUB MALGRAT  00:23:43     2:27 min. 
   7     403 MUÑIZ,Antonio        MA-60  ALT PENEDES BICI CLUB     00:23:44     2:28 min. 
   8     408 ARMILLAS,Carlos      MA-60  VELOBCN A.E.              00:24:37     3:21 min. 
 


